主旨：茲通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列－金磚國家基金之基金指標（Benchmark）變更，

業經公會備查在案，請 查照。

說明：通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列－金磚國家基金（原名為：富蘭克林坦伯頓全球投

      資系列－金磚四國基金）之基金指標（Benchmark）變更，業經公會備查在案。

基金指標變動前後對照表如下：

基金名稱
變動前之

基金績效指標

變動後之

基金績效指標

富蘭克林坦伯頓全球投資系列－

金磚國家基金

（原名為：富蘭克林坦伯頓全球

投資系列－金磚四國基金）

摩根史坦利金磚四國指數

(含稅後股利)

MSCI BRIC Index-NR

MSCI BIC Index-NR

基金指標變更不影響基金既有投資策略與哲學。

變動後之基金績效指標將更新於 2025 年第 3 季投資人須知【第一部分：基金專屬資訊】，並

已於 12 月 29 日公告上傳提供投資人參考。